
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/235/2017 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446,  z późn.  zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów 

Lubelski, oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów 

Lubelski, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Tomaszów Lubelski na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski, który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/24/2015 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów oddziałów przedszkolnych, publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Tomaszów Lubelski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z dnia 16 lipca 2015 r. poz. 2352) i uchwała Nr VIII/45/2015 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 

10 czerwca 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów oddziałów 

przedszkolnych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Tomaszów 

Lubelski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 16 lipca 2015 r. poz. 2353). 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marian Witkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1816



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/235/2017 

Rady Gminy Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski, oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski, na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 
Dodatkowe 

informacje 
rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Szkoła 

Podstawowa 

w Łaszczówce 

Łaszczówka 

ul. Spółdzielcza 2 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Łaszczówka 

- Łaszczówka –   

Kolonia 

- Jeziernia 

- Ruda Wołoska 

- Przeorsk 

- Ruda Żelazna 

- Rabinówka (bez ulic 

Sportowa 

i Tomaszowska) 

- Łaszczówka 

- Łaszczówka – 

Kolonia 

- Jeziernia 

- Ruda Wołoska 

- Przeorsk 

- Ruda Żelazna 

- Rabinówka (bez 

ulic Sportowa 

i Tomaszowska) 

- 

2. Szkoła 

Podstawowa 

w Majdanie 

Górnym 

Majdan Górny  

ul. Długa 180 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Majdan Górny 

- Chorążanka 

- Majdan Górny 

- Chorążanka 

- 

3. Szkoła 

Podstawowa 

w Pasiekach 

Pasieki 87 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Pasieki 

- Ulów 

- Rabinówka ulice 

Sportowa 

i Tomaszowska 

- Pasieki 

- Ulów 

- Rabinówka ulice 

Sportowa 

i Tomaszowska 

- 

4. Szkoła 

Podstawowa 

w Podhorcach 

Podhorce 124 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Podhorce 

- Justynówka 

- Przecinka 

- Klekacz 

- Nowa Wieś 

- Podhorce 

- Justynówka 

- Przecinka 

- Klekacz 

- Nowa Wieś 

- 

5 Szkoła 

Podstawowa 

w Rogóźnie 

Rogóźno 

ul. Wyzwolenia 100 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Rogóźno 

- Rogóźno –Kolonia 

- Rogóźno 

- Rogóźno - Kolonia 

Szkoła 

o strukturze 

klas I-III 

6 Szkoła 

Podstawowa 

w Sabaudii 

Sabaudia 47 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

Obwód szkoły dla klas 

I-III: 

- Sabaudia 

- Majdanek 

- Dąbrowa 

Tomaszowska 

- Wieprzowe Jezioro 

- Górno 

Obwód szkoły dla klas 

IV-VIII: 

- Sabaudia 

- Majdanek 

- Dąbrowa 

Tomaszowska 

- Wieprzowe Jezioro 

Obwód szkoły dla 

klas I-III: 

- Sabaudia 

- Majdanek 

- Dąbrowa 

Tomaszowska 

- Wieprzowe Jezioro 

- Górno 

Obwód szkoły dla 

klas IV-VIII: 

- Sabaudia 

- Majdanek 

- Dąbrowa 

Tomaszowska 

- Wieprzowe Jezioro 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1816



- Górno 

- Rogóźno 

- Rogóźno – Kolonia 

- Górno 

- Rogóźno 

- Rogóźno - Kolonia 

7. Szkoła 

Podstawowa 

w Szarowoli 

Szarowola 126 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Szarowola 

- Zamiany 

- Szarowola 

- Zamiany 

- 

8. Szkoła 

Podstawowa 

w Typinie 

Typin 103 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Typin - Typin - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1816



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/235/2017 

Rady Gminy Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów, oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Tomaszów Lubelski na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 
Dodatkowe 

informacje 
rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Łaszczówce 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Łaszczówce 

Łaszczówka 

ul. Spółdzielcza 2 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Łaszczówka 

- Łaszczówka – 

Kolonia 

- Ruda Wołoska 

- Przeorsk 

- Ruda Żelazna 

- Łaszczówka 

- Łaszczówka – 

Kolonia 

- Ruda Wołoska 

- Przeorsk 

- Ruda Żelazna 

- 

2. Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Majdanie Górnym 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Majdanie Górnym 

Majdan Górny 

ul. Długa 180 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Majdan Górny 

- Chorążanka 

- Majdan Górny 

- Chorążanka 

- 

3. Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Podhorcach 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Podhorcach 

Podhorce 124 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Podhorce 

- Justynówka 

- Przecinka 

- Klekacz 

- Nowa Wieś 

- Typin 

- Podhorce 

- Justynówka 

- Przecinka 

- Klekacz 

- Nowa Wieś 

- Typin 

- 

4. Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Sabaudii 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Sabaudii 

Sabaudia 47 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Sabaudia 

- Majdanek 

- Dąbrowa 

Tomaszowska 

- Wieprzowe 

Jezioro 

- Górno 

- Sabaudia 

- Majdanek 

- Dąbrowa 

Tomaszowska 

- Wieprzowe 

Jezioro 

- Górno 

- 

5. Klasy Publicznego 

Gimnazjum 

w Szarowoli 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Szarowoli 

Szarowola 126 

22-600 Tomaszów 

Lubelski 

- Szarowola 

- Zamiany 

- Szarowola 

- Zamiany 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1816



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/235/2017 

Rady Gminy Tomaszów Lubelski 

z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieć prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomaszów Lubelski 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1. Szkoła Podstawowa w Łaszczówce Łaszczówka 

ul. Spółdzielcza 2 

22-600 Tomaszów Lubelski 

2. Szkoła Podstawowa w Majdanie Górnym Majdan Górny, ul. Długa 180 

22-600 Tomaszów Lubelski 

3. Szkoła Podstawowa w Pasiekach Pasieki 87 

22-600 Tomaszów Lubelski 

4. Szkoła Podstawowa w Podhorcach Podhorce 124 

22-600 Tomaszów Lubelski 

5. Szkoła Podstawowa w Rogóźnie Rogóźno, ul. Wyzwolenia 100 

22-600 Tomaszów Lubelski 

6. Szkoła Podstawowa w Sabaudii Sabaudia 47 

22-600 Tomaszów Lubelski 

7. Szkoła Podstawowa w Szarowoli Szarowola 126 

22-600 Tomaszów Lubelski 

8. Szkoła Podstawowa w Typinie Typin 103 

22-600 Tomaszów Lubelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1816


		2017-04-12T13:11:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




